

Ett år som pastor i Väsby



Ett år går otroligt fort och känslan är att det inte var så länge sedan som jag nervös stegade in

hos er i Missionskyrkan.

Under min första arbetsvecka gavs det plats åt att lära känna er samtidigt som vi fick möjlighet att arbeta tillsammans eftersom det var arbetsvecka. Där fick vi, ung som gammal, slita tillsammans för att kyrkobyggnadens skick skulle förbättras.

Det har varit tio givande, utmanande, spännande och glädjefrika månader som pastor hos er. Det är alltid svårt att veta vad man ger sig in på när man går in i något nytt och det samma var det för mig. När jag nu ser tillbaka på min tid hos er och vad den betytt för mig då är **tacksamhet** ett ord som jag landar i.

Att bygga kyrka

Under min första vecka fick vi som sagt rent konkret bygga kyrka ihop och jag vill tro att det är det vi fortsatt med att göra under året. Vi har tillsammans, var och en med våra gåvor och talanger, byggt på Guds rike genom denna församling, allt tack vare Guds nåd. Jag tänker med tacksamhet på alla er som väljer att lägga ner er tid på försam-

lingen med stort engagemang och kraft just för att denna kyrka ska möta Upplands Väsbyborna med glädjebudskapet om Jesus Kristus. Det är betydelsefullt, viktigt och jag vet att Gud gläds när vi väljer att lägga ner vår tid och engagemang för hans rike.

Att sortera intryck

När jag och min fru har gjort något speciellt, till exempel varit på en resa ihop, försöker vi att sammanfatta det vi varit med om genom att dela med oss av våra "ups and downs" till varandra. Med "ups and downs" menas höjdpunkter och besvikelser med det vi varit med om. Vi har valt att alltid dela med oss av minst två höjdpunkter och en besvikelse, detta för att vi vill försöka se det positiva och landa i tacksamhet gentemot det vi mött istället för att fastna i det negativa. Nu skulle jag vilja se tillbaka på mitt år med er med hjälp av två "ups" och ett "down".

Ups 1: Mötena med er

Vad gör egentligen en pastor? Det är säkert något som många av er undrar, och jag förstår er! Något som jag har gjort under året och som jag värdesätter mycket är alla de möten jag har haft med er, barn som vuxen. Det kan ha varit vid kyrkkaffet, på kyrktorget, vid ett hembesök eller en scoutkväll. Det är där **livet uppstår, när ett du och jag möts för en stund** mitt i livet. Jag får lyssna på dig, och du på mig. Vi möts på samma nivå och vi är båda viktiga. Jag tror att det är detta mötet som gör om du eller jag trivs i kyrkan. Blir vi förbisedda eller lyckas vi se och faktiskt höra vad den andra säger? Jag har under året känt mig både lyssnad på och sedd, jag hoppas att du gjort det

Missionskyrka - reflektioner

också, om inte av mig så av andra.

Ups 2: Mötena med Gud

Att bli positivt överraskad av Gud är alltid härligt och jag önskar att jag skulle bli det dagligen. Det som är häftigt med Gud är att varje situation kan bli större än vad vi tror och flertalet sådana exempel har mött mig under året hos er. Till exempel vid en bönesamling i kyrkan som jag ärligt talat inte hade så stor förväntan på men som blev en samling där jag fick möta Gud alldeles sådär starkt, nära och enkelt. Eller vid vår uppstart för hösten 2017 och vi genom några enkla tävlingar fick lära känna varandra efter en gudstjänst. Det blev mycket bättre än jag anat och i den glädjen märkte jag hur Gud var närvarande. Det finns flera sådana tillfällen under året och jag hoppas att du har haft



dem också. Min bön är att församlingen ska fortsätta möta Gud i allt det som sker i och runt församlingen. Gud är hela livets Gud och vill vara med i både glädje och sorg genom livets alla dagar.

Down: Att inte räcka till

För oss alla, även mig, räcker vi inte alltid till. Det här året har det blivit tydligt att så även är fallet som pastor i en församling.



Såväl tidsmässigt och kompetensmässigt har jag under året insett mina egna begränsningar gentemot min egen vilja och längtan. Det har funnits händelser och skeenden jag velat gjort annorlunda. Ibland har jag även insett att jag borde ha planerat annorlunda och strukturerat om min tid bättre. Det är en smärtsam upplevelse att inse att vi människor inte alltid kan vara den vi vill var. Men desto bättre känns det att få vara del av en församling när det händer. För trots att varken du eller jag är perfekta så är vår Gud det. När jag inte håller då håller Gud och det är där nåden kommer in just emellan sprickorna. Att det är Gud som bär våra liv och vår församling har blivit extra tydligt för mig under året, vilken nåd!

Till sist, tack!

Tack för förtroendet, för möjlighet och det stora privilegiet att få vara er pastor en kort tid. Jag hoppas att din tro har blivit stärkt under året och att du har fått möta en god Gud som bara har kärlek till dig! Önskar er Guds rika välsignelse,

Er vän och pastor - Erik